
ZARZĄDZENIE Nr 565/21

BURMISTRZA  PARCZEWA

z dnia 15 luty 2021 r.

                                       

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jst ustawami na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 544/21 Burmistrza Parczewa z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia planu finansowego na 2021 rok zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zmienionym zarządzeniem Nr 551/21 

Burmistrza Parczewa z dnia 18 stycznia 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 

558/21 Burmistrza Parczewa z dnia 29 stycznia 2021 r.,  wprowadza się zmiany 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.     

Załącznik Nr 3 pozostaje bez zmian.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Parczewa

Paweł Kędracki


	ZARZĄDZENIE Nr 565/21

